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CARACTERISTICAS TECNICAS

GBV21LOESW .

Door Cooling+, 1,86 m, Clasificacién E, capacidad de 344 |,

Blanco

Maodelo

Color puerta

Altura Total

Eficiencia energética
CAPACIDAD (litros)

Volumen Bruto total
Volumen bruto frigorifico
Volumen bruto congelador
Volumen util total

Volumen Uutil frigorifico
Volumen util congelador
CARACTERISTICAS GENERALES
Display

Sensores digitales (Sensor RT)
Congelacion rapida
Enfriamiento rapido

Alarma en puerta

Eco Friendly

Smart Diagnosis

Door Cooling

Sistema de enfriamiento
Nivel sonoro dB

Nivel sonoro Grade

Consumo energético (kWh/afio)
Autonomia sin corriente (hr)
Capacidad congelacion (kg/24h)
Refrigerante

Inverter Linear Compressor
Smart Inverter Compressor
Numero de estrellas

Clase climatica

Color puerta

Tipo de tirador

Puerta reversible
CARACTERISTICAS FRIGORIFICO
Luz interior

Multi-Flow

Cristal templado

Estante plegable

Blanco
1,86

374
292
127
344
234
110

LED interno

.
.
.
Total no frost
35
B

Shr
10kg/24Hr
R600a

L]
4
T
Inox antihuellas
Integrado

LED Panel (Superior)

*(4)

CARACTERISTICAS FRIGORIFICO

Botellero

Compartimientos en Puerta Transparente
Botellero 2|

Decoracién metélica Estante

Decoracién metalica Cajon

Metal Fresh

Cajon multitemperatura Fresh Converter
Cajon verduras Fresh Balancer

Veg Box T/V Cristal templado

Caja de verduras

Cajon Fresh Zone

Caja para verduras Magic Crisper

Cajon verduras con control de humedad
Numero total de cajones

Huevera

CARACTERISTICAS CONGELADOR

Hielera Bandeja de hielo normal
Decoracién Metalica Estante

Decoracién Metalica Cajon

Caja grande

Estante Cristal templado

Cajones transparentes

DIMENSIONES Y PESO

Altura a la parte superior de la bisagra o tapa de la puerta
Deco (A) mm

Altura a la parte superior (B) mm

Fondo sin puerta (C) mm

Fondo sin tirador (D) (Tirador integrado) mm
Fondo con puerta abierta mm

Ancho con la puerta abierta mm

Ancho mm

Ancho x Alto x Fondo (mm)

Ancho x Alto x Fondo (mm) con embalaje
Peso Neto / Embalaje (kg)

Peso con embalaje (kg)

GARANTIA

GARANTIA compresor

| Modelo | |

1860

1860

608

682

1124

995

595
595x1860x682
634x1965x745

73kg

76kg

10 aflos



